
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 28 262 636,82 28 109 636,82 1 992 077,00 3 000,00 5 931 194,32 1 437 654,63 8 450 561,00 10 982 304,50 153 000,00 150 000,00 0,00

2019 29 176 215,00 28 967 215,00 2 067 776,00 3 114,00 6 144 259,00 1 492 286,00 8 721 389,00 11 251 658,00 209 000,00 175 000,00 0,00

2020 30 242 969,00 30 067 969,00 2 146 351,00 3 232,00 6 377 741,00 1 548 993,00 9 052 802,00 11 679 221,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2021 31 325 416,00 31 150 416,00 2 223 620,00 3 348,00 6 607 340,00 1 604 757,00 9 378 703,00 12 099 673,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2022 32 415 682,00 32 240 682,00 2 301 447,00 3 465,00 6 838 597,00 1 660 923,00 9 706 958,00 12 523 162,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2023 33 159 295,00 32 984 295,00 2 377 395,00 3 579,00 7 064 271,00 1 715 733,00 9 706 958,00 12 936 426,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2024 33 904 171,00 33 729 171,00 2 453 472,00 3 694,00 7 290 328,00 1 770 636,00 9 706 958,00 13 350 392,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2025 34 648 860,00 34 473 860,00 2 529 530,00 3 809,00 7 516 328,00 1 825 526,00 9 706 958,00 13 764 254,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2026 35 391 867,00 35 216 867,00 2 605 416,00 3 923,00 7 741 818,00 1 880 292,00 9 706 958,00 14 177 182,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2027 36 131 655,00 35 956 655,00 2 680 973,00 4 037,00 7 966 331,00 1 934 820,00 9 706 958,00 14 588 320,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2028 36 892 896,00 36 717 896,00 2 758 721,00 4 154,00 8 197 355,00 1 990 930,00 9 706 958,00 15 011 381,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2029 37 649 202,00 37 474 202,00 2 835 965,00 4 270,00 8 426 881,00 2 046 676,00 9 706 958,00 15 431 700,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2030 38 398 918,00 38 223 918,00 2 912 536,00 4 385,00 8 654 407,00 2 101 936,00 9 706 958,00 15 848 356,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2031 39 140 359,00 38 965 359,00 2 988 262,00 4 499,00 8 879 422,00 2 156 586,00 9 706 958,00 16 260 413,00 175 000,00 175 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 29 035 364,37 26 341 556,76 0,00 0,00 0,00 405 800,00 405 800,00 13 762,00 0,00 2 693 807,61

2019 27 792 286,00 26 485 473,00 0,00 0,00 x 277 800,00 277 800,00 0,00 0,00 1 306 813,00

2020 28 730 279,00 26 997 729,00 0,00 0,00 x 265 902,00 265 902,00 0,00 0,00 1 732 550,00

2021 29 812 726,00 27 502 223,00 0,00 0,00 x 235 759,00 235 759,00 0,00 0,00 2 310 503,00

2022 30 748 786,00 28 064 390,00 0,00 0,00 x 252 597,00 252 597,00 0,00 0,00 2 684 396,00

2023 31 712 047,00 28 632 318,00 0,00 0,00 x 264 289,00 264 289,00 0,00 0,00 3 079 729,00

2024 32 456 923,00 29 189 147,00 0,00 0,00 x 253 758,00 253 758,00 0,00 0,00 3 267 776,00

2025 33 201 612,00 29 753 323,00 0,00 0,00 x 239 226,00 239 226,00 0,00 0,00 3 448 289,00

2026 33 944 619,00 30 328 915,00 0,00 0,00 x 224 537,00 224 537,00 0,00 0,00 3 615 704,00

2027 34 684 407,00 30 875 583,00 0,00 0,00 x 169 117,00 169 117,00 0,00 0,00 3 808 824,00

2028 35 445 648,00 31 434 605,00 0,00 0,00 x 114 009,00 114 009,00 0,00 0,00 4 011 043,00

2029 36 086 050,31 32 026 284,00 0,00 0,00 x 79 276,00 79 276,00 0,00 0,00 4 059 766,31

2030 37 367 021,85 32 630 189,00 0,00 0,00 x 44 241,00 44 241,00 0,00 0,00 4 736 832,85

2031 38 504 360,88 33 264 187,00 0,00 0,00 x 26 520,00 26 520,00 0,00 0,00 5 240 173,88
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -772 727,55 2 156 656,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 656,55 772 727,55 0,00 0,00

2019 1 383 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 666 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 563 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 031 896,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 635 998,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 383 929,00 1 383 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 990 738,96 0,00 1 768 080,06 1 768 080,06

2019 1 383 929,00 1 383 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 606 809,96 0,00 2 481 742,00 2 481 742,00

2020 1 512 690,00 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 094 119,96 0,00 3 070 240,00 3 070 240,00

2021 1 512 690,00 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 581 429,96 0,00 3 648 193,00 3 648 193,00

2022 1 666 896,00 1 666 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 914 533,96 0,00 4 176 292,00 4 176 292,00

2023 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 467 285,96 0,00 4 351 977,00 4 351 977,00

2024 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 020 037,96 0,00 4 540 024,00 4 540 024,00

2025 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 572 789,96 0,00 4 720 537,00 4 720 537,00

2026 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 125 541,96 0,00 4 887 952,00 4 887 952,00

2027 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678 293,96 0,00 5 081 072,00 5 081 072,00

2028 1 447 248,00 1 447 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 045,96 0,00 5 283 291,00 5 283 291,00

2029 1 563 151,69 1 563 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 894,27 0,00 5 447 918,00 5 447 918,00

2030 1 031 896,15 1 031 896,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 998,12 0,00 5 593 729,00 5 593 729,00

2031 635 998,12 635 998,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 701 172,00 5 701 172,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,33% 6,28% 0,00 6,28% 6,79% 7,23% 6,63% TAK TAK

2019 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 9,11% 7,73% 7,14% TAK TAK

2020 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 10,73% 8,59% 8,00% TAK TAK

2021 5,58% 5,58% 0,00 5,58% 12,20% 8,88% 8,88% TAK TAK

2022 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 13,42% 10,68% 10,68% TAK TAK

2023 5,16% 5,16% 0,00 5,16% 13,65% 12,12% 12,12% TAK TAK

2024 5,02% 5,02% 0,00 5,02% 13,91% 13,09% 13,09% TAK TAK

2025 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 14,13% 13,66% 13,66% TAK TAK

2026 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 14,31% 13,90% 13,90% TAK TAK

2027 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 14,55% 14,12% 14,12% TAK TAK

2028 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 14,79% 14,33% 14,33% TAK TAK

2029 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 14,94% 14,55% 14,55% TAK TAK

2030 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 15,02% 14,76% 14,76% TAK TAK

2031 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 15,01% 14,92% 14,92% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 8 054 157,70 1 895 748,00 760 551,35 401 377,50 359 173,85 239 173,85 1 940 483,76 514 150,00

2019 1 383 929,00 1 383 929,00 8 367 687,00 2 000 390,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 256 813,00 0,00

2020 1 512 690,00 1 512 690,00 8 535 041,00 2 040 398,00 540 000,00 0,00 540 000,00 540 000,00 1 192 550,00 0,00

2021 1 512 690,00 1 512 690,00 8 705 742,00 2 081 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 503,00 0,00

2022 1 666 896,00 1 666 896,00 8 879 857,00 2 122 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 396,00 0,00

2023 1 447 248,00 1 447 248,00 9 057 454,00 2 165 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079 729,00 0,00

2024 1 447 248,00 1 447 248,00 9 238 603,00 2 208 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 776,00 0,00

2025 1 447 248,00 1 447 248,00 9 423 375,00 2 252 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 289,00 0,00

2026 1 447 248,00 1 447 248,00 9 611 842,00 2 297 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 615 704,00 0,00

2027 1 447 248,00 1 447 248,00 9 804 079,00 2 343 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 824,00 0,00

2028 1 447 248,00 1 447 248,00 10 000 161,00 2 390 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011 043,00 0,00

2029 1 563 151,69 1 563 151,69 10 200 164,00 2 438 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 766,31 0,00

2030 1 031 896,15 1 031 896,15 10 404 167,00 2 487 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 832,85 0,00

2031 635 998,12 635 998,12 10 612 250,00 2 536 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240 173,88 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 215 102,50 199 162,51 0,00 0,00 0,00 0,00 401 377,50 341 406,81 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 180 000,00 0,00 0,00 239 970,69 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 383 929,00 0,00 556 016,98 556 016,98 0,00 0,00 -1 487 792,00

2019 1 383 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 512 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 451 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 231 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 347 451,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 816 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 420 641,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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